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Axtel Prime X1 Mono EU

Cena brutto (z VAT) 901,12 zł

Cena netto (bez VAT) 732,61 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn A

Kod producenta AXH-PRX1M-EU

Kod EAN 5901986761136

Producent Axtel

Opis

Axtel Prime X1 Mono
Bezprzewodowy zestaw nagłowny na jedno ucho
  

W świecie biznesu, w którym najbardziej liczy się komunikacja, oszczędność czasu i wielozadaniowość technologia robi
wszystko, aby te oczekiwania spełnić. Bezprzewodowy zestaw słuchawkowy Axtel Prime X1 wpisuje się w ten aktualny trend i
rozumie potrzeby konsumentów którzy cenią niezależność, mobilność i efektywną komunikację.
 

Bezprzewodowy zestaw Axtel Prime X1 został zaprojektowany dla biur i użytkowników dla których swoboda komunikacji i
mobilność są istotnym elementem rozwoju biznesu. Posiada możliwość sprawnej integracji jednego rozwiązania z telefonem
stacjonarnym.
 

Zasięg aż do 200 m otwiera drzwi do swobodnych rozmów w trakcie przemieszczania się. Słuchawka zapewnia mobilność przy
najwyższym poziomie jakości połączenia, umożliwia wykonywanie różnych zadań, działań w trakcie prowadzenia rozmowy.
Stwarza idealne warunki do prowadzenia wielogodzinnych rozmów- wydajność baterii sięga do 10 h bez konieczności
ładowania.
Intuicyjne przyciski na bazie i pałąku nagłownym oraz multifunkcyjny przycisk sterujący MFB pozwalają decydować
użytkownikowi o odebraniu lub zakończeniu połączenia i sprawnie nimi zarządzać w każdej sytuacji.
 

Dodatkowo multifunkcyjny przycisk MFB na pałąku nagłownym posiada wbudowany „aktywny wskaźnik rozmowy LED”,
zintegrowany z bazą, który informuje innych użytkowników na przestrzeni biurowej o trwającej rozmowie.
Zestaw słuchawkowy Prime X1 ma wbudowany zaawansowany system redukcji szumów oraz krystalicznie czysty dźwięk HD.
Wszelkie szumy oraz niepożądane dźwięki zostają wyeliminowane, aby zapewnić optymalne warunki do rozmowy biznesowej.
Doskonały dźwięk HD nawet w bardzo głośnym otoczeniu, zapewnia możliwość pełnej koncentracji i ciągłość pracy
użytkownika.
 

Najnowszy zestaw słuchawkowy Axtel Prime X1 to połączenie nowoczesnej technologii oraz minimalistycznego designu. W
zależności od preferencji użytkownika zestaw jest dostępny w wariancie jedno lub dwuusznym.
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